
Fecha de Publicación: 08-08-2022 09:54 Hs.

CONCURSO DE PRECIOS Nº 01/2022

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: REPARACIONES REFACCIONES INSTALACIONES EDILICIAS EN VIVIENDA
EXISTENTE UBICADA EN LA VILLA DE EMPLEADOS DEPENDIENTE DE ÉSTA COLONIA PSIQ " DR A I
FREYRE" PARA SU RE FUNCIONALIZACION

- Descripción: REPARACIONES REFACCIONES INSTALACIONES EDILICIAS EN VIVIENDA EXISTENTE
UBICADA EN LA VILLA DE EMPLEADOS DEPENDIENTE DE ÉSTA COLONIA PSIQ " DR A I FREYRE"
PARA SU RE FUNCIONALIZACION

- Rubros - Subrubros:

MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION - MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION

OTROS SERVICIOS - MONTAJES E INSTALACIONES

SERVICIO DE MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA - SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REP.
EDIFICIOS

- Organismo comitente:

COLONIA PSIQUIÁTRICA OLIVEROS

- Organismo licitante:

COLONIA PSIQUIÁTRICA OLIVEROS

- Lugar de presentación de ofertas:

 COLONIA PSIQ " DR A I FREYRE" - RUTA 11-KM 356.5 ZONA RURAL -CP2206 OLIVEROS - PCIA DE
SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

19-08-2022 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: COLONIA PSIQ " DR A I FREYRE" - EDIFICIO ADM - OFICINA DE
COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 19-08-2022 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:COLONIA PSIQ " DR A I FREYRE" - BARRIO ALEDAÑO COMO VILLA

Fecha de impresión: 27/04/2024



EMPLEADOS CPO - VIVIENDA N° 9 - 19-08-2022 

- Valor del pliego: -

- Monto Original: $ 2.927.240,00

Documentos

- Pliego

CP 01_22 REP Y REF CONST EDILICIA EN VIVIENDA VILLA EMPLEADOS

- Planimetría

CP01_22 ESPECIF TECNICAS_PLANOS_FOTOS

- Otros

PLANO COMPUTO MÉTRICO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 27/04/2024

http://www.tcpdf.org

